
 
Озон е фабрика за производство на опрема за климатизација, вентилација и други 

производи од метал согасно со највисоки стандарди за квалитет, безбедност и здравје. 
 
За потребите во производство огласуваме слободно работно место на позицијата: 
 
Помошник во производствен процес -  работа со рачен алат во 

производствен погон (Понеделник-Петок, прва смена нас. Кисела Вода) 

За следниве работни задачи: 
 

- составување и сортирање на делови и производи; 
- работа со рачни алати;  
- читање и разбирање на технички цртежи ќе се смета за предност; 
- подготвување на материјал за работа; 
- грижа за работното место, алатите и околината; 

 
Потребно е да се исполнат следниве услови за да се конкурира: 
 
Работа со рачен алат, 
Завршено основно или средно образование 
Работно искуство во производство на слични дејности ќе се смета за предност 
 
 
Се добиваат следниве услови за работа: 

- Месечни примања во договор со работодавачот 
- Работа во прва смена  
- Организирана исхрана 
- Исплата на прекувремени часови согласно плановите за работа 
- Исплата на регрес за годишен одмор согласно условите за стекнување  
- Награди за квалитетно извршување на работните задачи 
- Можност за обука и стекнување нови знаења 
- Осигурување 24h од незгода (последици од несреќен случај) 
- Климатизиран објект, ладење, греење и филтриран воздух 
- Природно осветлување и пријатна работна средина 

 
 
Знаете да работите со алат и машини, испратете ја вашата биографија на: 

vrabotuvanje@ozon.com.mk, јавете се на  02 3091212 / 078 262 821 и закажете го вашиот 
разговор.  
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